acuerda la apertura del procedimiento de licitación que seguirá los trámites establecidos para el procedimiento 

abierto simplificado abreviado, por tramitación ordinaria de acuerdo con el artículo 159.6 de la LCSP, cuyo 

presupuesto base de licitación asciende a veinticinco mil euros (25.000,00 €), 21% de IVA incluido; el importe 

correspondiente al IVA asciende a cuatro mil trescientos treinta y ocho euros con ochenta y cuatro céntimos 

(4.338,84 €), gasto imputado a la aplicación presupuestaria 1212.1812.22610 – Plan de medios del ejercicio

[...]

Servicio de Orientación psicológica a jóvenes”, de la Consejería de Cultura, Turismo, 

Deporte y Juventud, a favor de la empresa MEDIA TALENT, S.L. (B87234555), por un importe total, impuestos 

incluidos, de veintitrés mil ciento treinta y seis  euros con treinta y seis céntimos (23.136,36 €), de los que cuatro 

mil quince euros con cuarenta céntimos (4.015,40 €) corresponden al 21% de IVA. 

El importe de adjudicación sin IVA asciende a 19.120,96 €, al que hay que añadir 4.015,40 € en concepto de 21% 

de IVA, lo que hace un gasto total de 23.136,36 €, IVA incluido. El importe total de adjudicación quedaría